MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

RESULTADO FINAL DO EDITAL INTERNO Nº 16/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CUIDOTECA - IFES – VILA VELHA

A COORDENADORA DO PROJETO DE EXTENSÃO CUIDOTECA DO CAMPUS VILA
VELHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO  ESPÍRITO  SANTO,  faz  saber,  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  de  bolsistas  para
formação de cadastro de reserva, na atribuição de cuidador(a), referente à Linha de Fomento Bolsa
Formação,  Ministério  das  Mulheres  –  MM,  responsável  pelo  acompanhamento  da  execução  do
objeto do TED: Secretaria Nacional de Autonomia Econômica e Políticas de Cuidado - PLANO DE
TRABALHO Nº 01/2025 DO TED Nº 07/2025.

CLASSIFICAÇÃO

Classificação
Nome Completo Total

1 Miriã Romana De Assis 71,73
2 Larissa Da Silva Ferreira 71,05
3 Vitória Aily Loyola Lopes 69,08
4 Andrielli Thayná Cardoso Borges Dos Santos 68,65
5 Jessika Sampaio Mattos 65,21
6 Elisama De Sá Eler 50,06
7 Natalia Gracielly Lyra Peres 46,19

Vila Velha (ES), 15 de julho de 2025.

Profa. Dra. FABIANA DA SILVA KAUARK
Coordenadora do Projeto de Extensão Cuidoteca - Ifes Campus Vila Velha

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	A COORDENADORA DO PROJETO DE EXTENSÃO CUIDOTECA DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, faz saber, o resultado final do Processo Seletivo de bolsistas para formação de cadastro de reserva, na atribuição de cuidador(a), referente à Linha de Fomento Bolsa Formação, Ministério das Mulheres – MM, responsável pelo acompanhamento da execução do objeto do TED: Secretaria Nacional de Autonomia Econômica e Políticas de Cuidado - PLANO DE TRABALHO Nº 01/2025 DO TED Nº 07/2025.
	CLASSIFICAÇÃO